[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021

№ 67 - П
пгт Нагорск

О перечне органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог администрации Нагорского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса России от 30 июня 2020 г. № 274 « Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат
согласованию проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые на автомобильные дороги администрации Нагорского района, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новосёлова А.И.

3.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области (далее – Сборник) и на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий
отделом жизнеобеспечения

Н.В. Устинов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации района

А.И. Новоселов

	Разослать:
	отделу жизнеобеспечения, ОГИБДД  МО МВД России «Слободской», КОГКУ «Дорожный комитет Кировской области».

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Приложение
к постановлению администрации

Нагорского района

от 26.02.2021 № 67 - П
ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые на автомобильные дороги администрации Нагорского района
1. Отделение ГИБДД МО МВД России «Слободской».
2. КОГКУ «Дорожный комитет Кировской области» (в случае, если дороги местного значения администрации Нагорского района,  либо их участки примыкают к автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения).
______________